



Ishøj, d. 19. maj 2018

Invitation til opstillingsmøde til brugerrådet for Ishøj Fællesantenne

Kære bestyrelse

D. 16. maj blev der afholdt informationsmøde om brugerrådet for Ishøj Fællesantenne.

Næste skridt er at finde de kandidater, der ønsker at stille op til brugerrådet og derefter foretages valg blandt de opstillede kandidater.

I inviteres hermed til opstillingsmøde den 28. maj kl. 16-17.

Mødet foregår på Ishøj Rådhus i Byrådssalen.

Pladser i brugerrådet

Der er 11 pladser i brugerrådet. I den vedhæftede oversigt vises, hvordan pladserne i rådet fordeles mellem forskellige grupper. Der opstilles kandidater indenfor hver gruppe.

Tidsplan

Til opstillingsmødet vil interesserede kandidater få mulighed for at stille op til valg, ligesom de fremmødte får mulighed for at hilse på de andre kandidater, der stiller op.

Har I ikke mulighed for at møde op den 28. maj, kan interesserede kandidater melde sig skriftligt til kommunen senest den 28. maj kl. 9.00.

Umiddelbart efter opstillingsmødet meldes de opstillede kandidater ud til alle boligbestyrelser, grundejerforeninger og landsbylaug, der er medlem af Ishøj Fællesantenne, ligesom kandidatlisten offentliggøres på kommunens hjemmeside.

Valget af repræsentanter til brugerrådet finder sted den 12. juni, hvor I inviteres til et valgmøde på Ishøj Rådhus. Når vi nærmer os, fremsendes yderligere information om valgmødet, sæt gerne kryds i kalenderen.

Hvem kan opstilles til valg?

Rådets medlemmer udgøres af de boligbestyrelser, grundejerforeninger og landsbylaug der er medlem af Ishøj Fællesantenne. De enkelte bestyrelser indstiller, hvem de vil opstille. Bestyrelser må gerne opstille mere end én kandidat.

Rammerne for valget

Rammerne for selve valgproceduren er endnu ikke fastlagt. Ishøj Kommune arbejder på at finde en ramme for valgproceduren. Denne vedtages af Økonomi- og Planudvalget den 28. maj. Umiddelbart herefter meldes valgproceduren ud til alle bestyrelser og på kommunens hjemmeside.

Hvis I har spørgsmål eller ønsker at melde jer skriftlig, kan I henvende jer til:



Cæcilie Færch, udviklingskonsulent i Center for Ejendomme

Tlf: 20 77 46 13

Mail: cafae@ishoj.dk

Med venlig hilsen

Inge Sørensen

Centerchef for Kommunale Ejendomme

På vegne af Kommunaldirektør

Kåre Svarre Jakobsen